
001 - 3 Anni - Obbedienza ed Andature - Sella Italiano
Data: Categoria:

Prontuario:

Martedì 24 settembre 2019 Classifica Finale

Cat. di Attitudine

Campo: Principale in sabbia silicea

Partenti: 66

Altezza: 0

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

1 11 ALBORINA ITA 2016 ARCA FRANCESCO S ITA Brev.

Inizio ore 08.00

2 12 ABBA FOGOSA ITA 2016 CARBONI GIOVANNI S ITA 2°G

3 13 ABELLO ITA 2016 COSSU STEFANO S ITA Brev.

4 35 ANY FAIRY ITA 2016 CARCANGIU ENRICO S ITA 2°G

5 14 ADEL ITA 2016 ONNIS GIOVANNI S ITA 1°G

6 15 ADAR ITA 2016 IRIU LUIGI S ITA 1°G

7 16 ADELBELLE ITA 2016 DESSÌ MARCO Y ITA 1°G(21)

8 54 ARAGON SITTE ITA 2016 ARCA MARCO S ITA 1°G

9 18 AFRODITE JUNIOR ITA 2016 DETTORI RICCARDO S ITA 1°G

10 19 CHIAVE DI VIOLINO ITA 2016 PAU ROBERTO S ITA 2°G

11 20 ALFA ATOMICA ITA 2016 IRIU FRANCESCO S ITA 1°G

12 21 ALEXANDER ITA 2016 ARCA FRANCESCO S ITA Brev.

13 22 ACASCADELLO ITA 2016 COSSU STEFANO S ITA Brev.

14 23 ANITA ARMONIOSA ITA 2016 SANNA RANDACCIO FILIPPO S ITA 2°G

15 24 AIO DADY ITA 2016 CARBONI GIOVANNI S ITA 2°G

16 25 ABRACADABRA DEL BEIRO ITA 2016 CARCANGIU ENRICO S ITA 2°G

17 26 ALICANTOS ITA 2016 ONNIS GIOVANNI S ITA 1°G

18 27 ANSMIR ITA 2016 DESSÌ MARCO Y ITA 1°G(21)

19 28 AMISTADE ITA 2016 IRIU LUIGI S ITA 1°G

20 30 AISHA BELLA ITA 2016 DETTORI RICCARDO S ITA 1°G

21 32 ALBA BELLA ITA 2016 COSSU STEFANO S ITA Brev.

22 33 AMBRA SARDA ITA 2016 IRIU FRANCESCO S ITA 1°G

23 36 AKITA ITA 2016 CARBONI GIOVANNI S ITA 2°G

24 37 ARIEREL ITA 2016 ONNIS GIOVANNI S ITA 1°G

25 38 APOLLO MISSION ITA 2016 DESSÌ MARCO Y ITA 1°G(21)

26 64 ARTICA ITA 2016 ARCA MARCO S ITA 1°G

27 40 ANTARAS ITA 2016 IRIU LUIGI S ITA 1°G

28 41 AMABILE ITA 2016 ARCA FRANCESCO S ITA Brev.

29 42 AMMENTU ITA 2016 COSSU STEFANO S ITA Brev.

30 43 AMICA ITA 2016 DETTORI RICCARDO S ITA 1°G

31 44 ATHENA GAVOESA ITA 2016 SANNA RANDACCIO FILIPPO S ITA 2°G

32 45 AULAX ITA 2016 CARCANGIU ENRICO S ITA 2°G

33 46 AKROBAT BAIO ITA 2016 MAICU MARIO S ITA 2°G

34 47 ARM SITTE ITA 2016 ONNIS GIOVANNI S ITA 1°G

35 48 ALIAL BLUE ITA 2016 CARBONI GIOVANNI S ITA 2°G

36 49 ATLANDIDE ITA 2016 DESSÌ MARCO Y ITA 1°G(21)
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001 - 3 Anni - Obbedienza ed Andature - Sella Italiano
Data: Categoria:

Prontuario:

Martedì 24 settembre 2019 Classifica Finale

Cat. di Attitudine

Campo: Principale in sabbia silicea

Partenti: 66

Altezza: 0

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

37 50 AMMIRAELA ITA 2016 COSSU STEFANO S ITA Brev.

38 51 ANGELIN ITA 2016 ARCA FRANCESCO S ITA Brev.

39 52 ALASKA FREE ITA 2016 CARTA MICHELE S ITA 1°G

40 53 ANNIBAL IL GRANDE ITA 2016 DETTORI RICCARDO S ITA 1°G

41 55 AURORA MY LOVE ITA 2016 IRIU FRANCESCO S ITA 1°G

Inizio ore 14.00

42 56 ALBACHIARA SWEET ITA 2016 DERIU DIEGO S ITA 1°G

43 58 AMMENTOS ITA 2016 PES ANDREA S ITA 1°G

44 59 ANTILOPE ITA 2016 COSSU STEFANO S ITA Brev.

45 60 ANTITEA ITA 2016 CARBONI GIOVANNI S ITA 2°G

46 17 ACONTE ITA 2016 GUSPINI ANDREA S ITA 2°G

47 61 ARENA DI VERONA ITA 2016 ARCA FRANCESCO S ITA Brev.

48 62 ADELANTE ITA 2016 ARESI GIANPIETRO S ITA Brev.

49 63 AZALEA BIANCA ITA 2016 DESSÌ MARCO Y ITA 1°G(21)

50 65 ANDY ITA 2016 CARTA MICHELE S ITA 1°G

51 66 ASIA FOREVER ITA 2016 DERIU DIEGO S ITA 1°G

52 67 AMSICORA ITA 2016 MOMBELLI LAURA ELISA S ITA 1°G

53 68 ANUBI ITA 2016 COSSU STEFANO S ITA Brev.

54 69 ALEXANDER THEGREAT ITA 2016 MASCIA AGOSTINO S ITA Brev.

55 70 ARIZHONA BAY ITA 2016 FOIS ANTONIO S ITA 1°G

56 39 ANTINE ITA 2016 GUSPINI ANDREA S ITA 2°G

57 71 ASTORIA ITA 2016 ARCA FRANCESCO S ITA Brev.

58 72 ASIA AZZURRA ITA 2016 CARBONI GIOVANNI S ITA 2°G

59 73 ANNESA ITA 2016 NIEDDA DOMENICO S ITA Brev.

60 74 APIPPI ITA 2016 GIULIANO LORENZO S ITA Brev.

61 76 ASIA MIO AMORE ITA 2016 PES ANDREA S ITA 1°G

62 77 AMMIRAU ITA 2016 MOMBELLI LAURA ELISA S ITA 1°G

63 78 ARDITA NICE ITA 2016 COSSU STEFANO S ITA Brev.

64 79 AURELIANA ITA 2016 CASULE MARIO S ITA 1°G

65 80 UNOLOUBET ITA 2016 ARCA FRANCESCO S ITA Brev.

66 29 AMAL ITA 2016 GUSPINI ANDREA S ITA 2°G
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002 - 3 Anni - Obbedienza ed Andature - AA
Data: Categoria:

Prontuario:

Martedì 24 settembre 2019 Classifica Finale

Cat. di Attitudine

Campo: Principale in sabbia silicea

Partenti: 9

Altezza: 0

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

1 1 ATENA SARDA ITA 2016 DESSÌ MARCO Y ITA 1°G

Inizio circa ore 17.00
(21)

2 2 ARDITOS ITA 2016 COSSU STEFANO S ITA Brev.

3 3 ARCIBALD ITA 2016 BORGACCI CRISTIANA
[Istr. CARCANGIU ENRICO]

J ITA 1°G(18+)

4 4 ARIA ITA 2016 ARESI GIANPIETRO S ITA Brev.

5 5 AGATA BAIA ITA 2016 ARCA FRANCESCO S ITA Brev.

6 6 ANITA NULESA ITA 2016 DETTORI RICCARDO S ITA 1°G

7 7 AMADA MIA ITA 2016 FALCONI GIOVANNI S ITA Brev.

8 8 ASFODELO ITA 2016 MASIA MARIA PAOLA S ITA 1°G

9 10 AIRONE ITA 2016 DESSÌ MARCO Y ITA 1°G(21)
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003 - 2 Anni - Morfo-Attitudinale Maschi - Sella Italiano
Data: Categoria:

Prontuario:

Martedì 24 settembre 2019 Classifica Finale

Cat. di Attitudine

Campo: Corridoio Salto Libertà

Partenti: 45

Altezza: 0

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

1 210 BALZANO ITA 2017 COSSU STEFANO S ITA Brev.

Inizio ore 08.30

2 211 BORTIGALESU ITA 2017 MURA COSTANTINO S ITA Brev.

3 212 BAE IN BONORA ITA 2017 ONNIS GIOVANNI S ITA 1°G

4 214 BEN ITA 2017 MASCIA AGOSTINO S ITA Brev.

5 215 BEILIS SITTE ITA 2017 GIULIANO LORENZO S ITA Brev.

6 216 BAREIN ITA 2017 COSSU STEFANO S ITA Brev.

7 217 BRIEN ITA 2017 PITTITU VALENTINO S ita Brev.

8 221 BANJOI ITA 2017 ONNIS GIOVANNI S ITA 1°G

9 222 BELLO BE ITA 2017 COSSU STEFANO S ITA Brev.

10 224 BAYRUN ITA 2017 IRIU FRANCESCO S ITA 1°G

11 228 BELLO ITA 2017 COSSU STEFANO S ITA Brev.

12 230 BANTURO ITA 2017 ONNIS GIOVANNI S ITA 1°G

13 232 BRAGOSU ITA 2017 MURA COSTANTINO S ITA Brev.

14 233 BRANDON ITA 2017 ARCA FRANCESCO S ITA Brev.

15 234 BELLU MEU ITA 2017 COSSU STEFANO S ITA Brev.

16 235 BARRANZELLU ITA 2017 PES ANDREA S ITA 1°G

17 236 BOLESTUS DE' PIRALEI ITA 2017 MASCIA AGOSTINO S ITA Brev.

18 237 BAYON DI VAL LITARA ITA 2017 TOALDO VALENTINA S ITA Brev.

19 240 BERANU ITA 2017 COSSU STEFANO S ITA Brev.

20 242 BRIGANTE NULESE ITA 2017 DETTORI RICCARDO S ITA 1°G

21 244 BOLERO BOY ITA 2017 DESSÌ MARCO Y ITA 1°G(21)

22 245 BLACK SOUL ITA 2017 ONNIS GIOVANNI S ITA 1°G

23 246 BIRBONE ITA 2017 COSSU STEFANO S ITA Brev.

24 247 BRIOSU PATTADESU ITA 2017 IRIU FRANCESCO S ITA 1°G

25 250 BIG BAD ITA 2017 GALLERI LEONARDO S ITA Brev.

26 251 BEST ITA 2017 DETTORI RICCARDO S ITA 1°G

27 252 BIRICCHINO ITA 2017 COSSU STEFANO S ITA Brev.

28 253 BEETHOVEN ITA 2017 ARCA FRANCESCO S ITA Brev.

29 254 BRILLANTE ITA 2017 MURA COSTANTINO S ITA Brev.

30 255 BRIOSU SARTZU ITA 2017 DETTORI RICCARDO S ITA 1°G

31 256 BURDELLOSU ITA 2017 PES ANDREA S ITA 1°G

32 258 BIZZARRO NERO ITA 2017 COSSU STEFANO S ITA Brev.

33 259 BRIGANTE SAURO ITA 2017 GIULIANO LORENZO S ITA Brev.

34 260 BRIOSU ITA 2017 ONNIS GIOVANNI S ITA 1°G

35 262 BURRASCA ITA 2017 MASCIA AGOSTINO S ITA Brev.

36 263 BENTU SARDO ITA 2017 ARCA FRANCESCO S ITA Brev.
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003 - 2 Anni - Morfo-Attitudinale Maschi - Sella Italiano
Data: Categoria:

Prontuario:

Martedì 24 settembre 2019 Classifica Finale

Cat. di Attitudine

Campo: Corridoio Salto Libertà

Partenti: 45

Altezza: 0

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

37 265 BRUSCO ITA 2017 CARTA MICHELE S ITA 1°G

38 267 BRILLANTE CHIC ITA 2017 SINI EMANUELE S ITA Brev.

39 270 BOMBER ITA 2017 COSSU STEFANO S ITA Brev.

40 271 BALDASAR ITA 2017 DETTORI RICCARDO S ITA 1°G

41 272 BIG BUCH ITA 2017 NIEDDA FABIO Y ITA 1°G(21)

42 273 BRASHQUOSTER ITA 2017 ARBA PIETRO S ITA Brev.

43 274 BLACK JACK ITA 2017 ARCA FRANCESCO S ITA Brev.

44 275 BAIA DEI VENTI ITA 2017 SINI EMANUELE S ITA Brev.

45 276 BRACCIO DI FERRO ITA 2017 ARCA FRANCESCO S ITA Brev.
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004 - 2 Anni - Morfo-Attitudinale Maschi - AA
Data: Categoria:

Prontuario:

Martedì 24 settembre 2019 Classifica Finale

Cat. di Attitudine

Campo: Corridoio Salto Libertà

Partenti: 5

Altezza: 0

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

1 201 BIG HEAD DE LA FOLGORE AA ITA 2017 SANTORU GIULIANO
[Istr. ]

G ITA Brev.

Al termine delle prove dei Sella Italiano
(-57)

2 203 BRILLANTE PURO AA ITA 2017 DESSÌ MARCO Y ITA 1°G(21)

3 204 BONJOUR MESSIE' AA ITA 2017 VARGIU GIOVANNI S ITA Brev.

4 205 BICCHIERINO AA ITA 2017 SPIGGIA GIOVANNI MARIA S ITA Brev.

5 207 BRAVEHEART DE LA FOLGORE AA ITA 2017 SANTORU GIULIANO
[Istr. ]

G ITA Brev.(-57)
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005 - 2 Anni - Morfo-Attitudinale Femmine - Sella Italiano
Data: Categoria:

Prontuario:

Martedì 24 settembre 2019 Classifica Finale

Cat. di Attitudine

Campo: Corridoio Salto Libertà

Partenti: 22

Altezza: 0

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

1 213 BALLERINA STAR ITA 2017 ARCA FRANCESCO S ITA Brev.

Circa ore 14.00

2 218 BARBARA BUSHE ITA 2017 DETTORI RICCARDO S ITA 1°G

3 219 BELLA CUGLIERITANA ITA 2017 PALA PIERO S ITA 2°G

4 223 BELLASONO ITA 2017 ARCA FRANCESCO S ITA Brev.

5 225 BREZA ITA 2017 IRIU LUIGI S ITA 1°G

6 226 BIRBA GIRL ITA 2017 MASCIA AGOSTINO S ITA Brev.

7 227 BEATRICE DEL GIUDICATO ITA 2017 MOMBELLI LAURA ELISA S ITA 1°G

8 229 GRAN ESENCIA DE SAMUGHEO ITA 2017 GIULIANO LORENZO S ITA Brev.

9 231 BITTERINA ITA 2017 PALA PIERO S ITA 2°G

10 238 BAI BAI ITA 2017 GALLERI LEONARDO S ITA Brev.

11 239 BLOODY ITA 2017 CARBONI GIOVANNI S ITA 2°G

12 241 BERENICE DEL GIUDICATO ITA 2017 MOMBELLI LAURA ELISA S ITA 1°G

13 243 BIONDA ITA 2017 ARCA FRANCESCO S ITA Brev.

14 248 BELLA CASCARI ITA 2017 CARTA MICHELE S ITA 1°G

15 249 BRUNELLA DE MARCHESANA ITA 2017 CARLOTTO SIMONE S ITA Brev.

16 257 BUI ITA 2017 PALA PIERO S ITA 2°G

17 261 BRISEIDE STAR ITA 2017 DERIU DIEGO S ITA 1°G

18 264 BRIOSA LIGNY ITA 2017 CONGIA MICHELE S ITA 1°G

19 266 BETTI ITA 2016 CASULE MARIO S ITA 1°G

20 268 BRIOSA BAIA ITA 2017 ARCA FRANCESCO S ITA Brev.

21 269 BARBAGIA SAURA ITA 2017 MAICU MARIO S ITA 2°G

22 277 BLEIZA ITA 2017 IRIU FRANCESCO S ITA 1°G
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006 - 2 Anno - Morfo-Attitudinale Femmine - AA
Data: Categoria:

Prontuario:

Martedì 24 settembre 2019 Classifica Finale

Cat. di Attitudine

Campo: Corridoio Salto Libertà

Partenti: 2

Altezza: 0

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

1 202 BRISEIDE BIANCA ITA 2017 ANGIONI GIACOMO S ITA Brev.

Al termine delle prove dei Sella Italiano

2 206 BRUSA BAIA AA ITA 2017 VIDILI LORIS S ITA Brev.
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007 - 1 Anno - Morfo-Attitudinale Maschi - Sella Italiano
Data: Categoria:

Prontuario:

Martedì 24 settembre 2019 Classifica Finale

Cat. di Attitudine

Campo: Corridoio Salto Libertà

Partenti: 13

Altezza: 0

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

1 116 CORNETINO ITA 2018 COSSU STEFANO S ITA Brev.

Inizio circa ore 16.00

2 117 CARDINOV DE MARCHESANA ITA 2018 CARLOTTO SIMONE S ITA Brev.

3 118 CASSIUS CLAY ITA 2018 DETTORI RICCARDO S ITA 1°G

4 119 CALIDONE ITA 2018 ARCA FRANCESCO S ITA Brev.

5 120 CHANEL ARGENTINUS ITA 2018 CARBONI GIOVANNI S ITA 2°G

6 121 CRUSSEL ITA 2018 GALLERI LEONARDO S ITA Brev.

7 122 COLORADO GREEN ITA 2018 CARTA MICHELE S ITA 1°G

8 123 CANTO DEL TIRSO ITA 2018 GHISU PASQUALE S ITA Brev.

9 124 CHAYTON ITA 2018 MURA COSTANTINO S ITA Brev.

10 126 CAMERON ITA 2018 COSSU STEFANO S ITA Brev.

11 127 CORAZZOSU ITA 2018 SANNA RANDACCIO FILIPPO S ITA 2°G

12 128 CANARINO ITA 2018 DETTORI RICCARDO S ITA 1°G

13 131 CACAO NERO ITA 2018 SOLINAS MARIO
[Istr. ]

G ITA Brev.(0)
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008 - 1 Anno - Morfo-Attitudinale Maschi - AA
Data: Categoria:

Prontuario:

Martedì 24 settembre 2019 Classifica Finale

Cat. di Attitudine

Campo: Corridoio Salto Libertà

Partenti: 3

Altezza: 0

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

1 125 CHUPITO AA ITA 2018 PISCHE ANDREA S ITA Brev.

Al termine delle prove dei Sella Italiano

2 129 CIN CIN AA ITA 2018 SICCU FRANCESCO S ITA Brev.

3 130 CLERO AA ITA 2018 SINI EMANUELE S ITA Brev.
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009 - 1 Anno - Morfo-Attitudinale Femmine - Sella Italiano
Data: Categoria:

Prontuario:

Martedì 24 settembre 2019 Classifica Finale

Cat. di Attitudine

Campo: Corridoio Salto Libertà

Partenti: 12

Altezza: 0

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

1 102 COROFINA INDOCTRO ITA 2018 CARBONI GIOVANNI S ITA 2°G

Al termine della Sezione Maschi

2 103 CHANEL GRIGIA ITA 2018 COSSU STEFANO S ITA Brev.

3 104 CICCA ITA 2018 DESSÌ MARCO Y ITA 1°G(21)

4 105 CORONADA ITA 2018 DETTORI RICCARDO S ITA 1°G

5 106 CUNVINTA ITA 2018 GIORICO GRAZIA S ITA 1°G

6 108 CARASAMUGHESA ITA 2018 GIULIANO LORENZO S ITA Brev.

7 109 CLOE ITA 2018 MASCIA AGOSTINO
[Istr. ]

G ITA Brev.(0)

8 110 CARA CINDY ITA 2018 PALMAS FEDERICO S ITA 1°G

9 111 CINDERELLA'S CHARM ITA 2018 PENCO SECHI BEATRICE S ITA 2°G

10 112 COOL BACKER ITA 2018 PES ANDREA S ITA 1°G

11 113 COUPE DE RAIN ITA 2018 SERRA GIANGAVINO S ITA 1°G

12 114 CLITENNESTRA MON ITA 2018 TOALDO VALENTINA S ITA Brev.
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010 - 1 Anno - Morfo-Attitudinale Femmine - AA
Data: Categoria:

Prontuario:

Martedì 24 settembre 2019 Classifica Finale

Cat. di Attitudine

Campo: Corridoio Salto Libertà

Partenti: 3

Altezza: 0

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

1 101 CLEOPATRASAURA AA ITA 2018 SINI EMANUELE S ITA Brev.

2 107 CINDERELLA MOON AA ITA 2018 SINI EMANUELE S ITA Brev.

3 115 CARABELLA AA ITA 2018 SINI EMANUELE S ITA Brev.
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011 - 3 Anni - Morfo-Attitudinale Maschi - Sella Italiano
Data: Categoria:

Prontuario:

Mercoledì 25 settembre 2019 Classifica Finale

Cat. di Attitudine

Campo: Campo in erba

Partenti: 26

Altezza: 0

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

1 13 ABELLO ITA 2016 COSSU STEFANO S ITA Brev.

Inizio ore 07.45

2 17 ACONTE ITA 2016 GUSPINI ANDREA S ITA 2°G

3 19 CHIAVE DI VIOLINO ITA 2016 PAU ROBERTO S ITA 2°G

4 21 ALEXANDER ITA 2016 ARCA FRANCESCO S ITA Brev.

5 22 ACASCADELLO ITA 2016 COSSU STEFANO S ITA Brev.

6 24 AIO DADY ITA 2016 CARBONI GIOVANNI S ITA 2°G

7 27 ANSMIR ITA 2016 DESSÌ MARCO Y ITA 1°G(21)

8 35 ANY FAIRY ITA 2016 CARCANGIU ENRICO S ITA 2°G

9 38 APOLLO MISSION ITA 2016 DESSÌ MARCO Y ITA 1°G(21)

10 39 ANTINE ITA 2016 GUSPINI ANDREA S ITA 2°G

11 40 ANTARAS ITA 2016 IRIU LUIGI S ITA 1°G

12 42 AMMENTU ITA 2016 COSSU STEFANO S ITA Brev.

13 45 AULAX ITA 2016 CARCANGIU ENRICO S ITA 2°G

14 46 AKROBAT BAIO ITA 2016 MAICU MARIO S ITA 2°G

15 47 ARM SITTE ITA 2016 ONNIS GIOVANNI S ITA 1°G

16 48 ALIAL BLUE ITA 2016 CARBONI GIOVANNI S ITA 2°G

17 53 ANNIBAL IL GRANDE ITA 2016 DETTORI RICCARDO S ITA 1°G

18 54 ARAGON SITTE ITA 2016 ARCA MARCO S ITA 1°G

19 57 HIDALGO DE IS MORUS ITA 2016 ONNIS GIOVANNI S ITA 1°G

20 58 AMMENTOS ITA 2016 PES ANDREA S ITA 1°G

21 65 ANDY ITA 2016 CARTA MICHELE S ITA 1°G

22 68 ANUBI ITA 2016 COSSU STEFANO S ITA Brev.

23 69 ALEXANDER THEGREAT ITA 2016 MASCIA AGOSTINO S ITA Brev.

24 75 ABUDULA' ITA 2016 PITTITU VALENTINO S ita Brev.

25 77 AMMIRAU ITA 2016 MOMBELLI LAURA ELISA S ITA 1°G

26 80 UNOLOUBET ITA 2016 ARCA FRANCESCO S ITA Brev.
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012 - 3 Anni - Morfo-Attitudinale Maschi - AA
Data: Categoria:

Prontuario:

Mercoledì 25 settembre 2019 Classifica Finale

Cat. di Attitudine

Campo: Campo in erba

Partenti: 3

Altezza: 0

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

1 2 ARDITOS ITA 2016 COSSU STEFANO S ITA Brev.

Al termine delle prove dei Sella Italiano

2 3 ARCIBALD ITA 2016 BORGACCI CRISTIANA
[Istr. CARCANGIU ENRICO]

J ITA 1°G(18+)

3 8 ASFODELO ITA 2016 MASIA MARIA PAOLA S ITA 1°G
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013 - 3 Anni - Morfo-Attitudinale Femmine - Sella Italiano
Data: Categoria:

Prontuario:

Mercoledì 25 settembre 2019 Classifica Finale

Cat. di Attitudine

Campo: Campo in erba

Partenti: 44

Altezza: 0

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

1 11 ALBORINA ITA 2016 ARCA FRANCESCO S ITA Brev.

Circa ore 10.30

2 12 ABBA FOGOSA ITA 2016 CARBONI GIOVANNI S ITA 2°G

3 14 ADEL ITA 2016 ONNIS GIOVANNI S ITA 1°G

4 15 ADAR ITA 2016 IRIU LUIGI S ITA 1°G

5 16 ADELBELLE ITA 2016 DESSÌ MARCO Y ITA 1°G(21)

6 18 AFRODITE JUNIOR ITA 2016 DETTORI RICCARDO S ITA 1°G

7 20 ALFA ATOMICA ITA 2016 IRIU FRANCESCO S ITA 1°G

8 23 ANITA ARMONIOSA ITA 2016 SANNA RANDACCIO FILIPPO S ITA 2°G

9 25 ABRACADABRA DEL BEIRO ITA 2016 CARCANGIU ENRICO S ITA 2°G

10 26 ALICANTOS ITA 2016 ONNIS GIOVANNI S ITA 1°G

11 28 AMISTADE ITA 2016 IRIU LUIGI S ITA 1°G

12 29 AMAL ITA 2016 GUSPINI ANDREA S ITA 2°G

13 30 AISHA BELLA ITA 2016 DETTORI RICCARDO S ITA 1°G

14 31 ALTHEA BEATA ITA 2016 ARCA FRANCESCO S ITA Brev.

15 32 ALBA BELLA ITA 2016 COSSU STEFANO S ITA Brev.

16 33 AMBRA SARDA ITA 2016 IRIU FRANCESCO S ITA 1°G

17 34 AIDA ASTRID ITA 2016 CARTA MICHELE S ITA 1°G

18 36 AKITA ITA 2016 CARBONI GIOVANNI S ITA 2°G

19 37 ARIEREL ITA 2016 ONNIS GIOVANNI S ITA 1°G

20 41 AMABILE ITA 2016 ARCA FRANCESCO S ITA Brev.

21 43 AMICA ITA 2016 DETTORI RICCARDO S ITA 1°G

22 44 ATHENA GAVOESA ITA 2016 SANNA RANDACCIO FILIPPO S ITA 2°G

23 49 ATLANDIDE ITA 2016 DESSÌ MARCO Y ITA 1°G(21)

24 50 AMMIRAELA ITA 2016 COSSU STEFANO S ITA Brev.

25 51 ANGELIN ITA 2016 ARCA FRANCESCO S ITA Brev.

26 52 ALASKA FREE ITA 2016 CARTA MICHELE S ITA 1°G

27 55 AURORA MY LOVE ITA 2016 IRIU FRANCESCO S ITA 1°G

28 56 ALBACHIARA SWEET ITA 2016 DERIU DIEGO S ITA 1°G

29 59 ANTILOPE ITA 2016 COSSU STEFANO S ITA Brev.

30 60 ANTITEA ITA 2016 CARBONI GIOVANNI S ITA 2°G

31 61 ARENA DI VERONA ITA 2016 ARCA FRANCESCO S ITA Brev.

32 62 ADELANTE ITA 2016 ARESI GIANPIETRO S ITA Brev.

33 63 AZALEA BIANCA ITA 2016 DESSÌ MARCO Y ITA 1°G(21)

34 64 ARTICA ITA 2016 ARCA MARCO S ITA 1°G

35 66 ASIA FOREVER ITA 2016 DERIU DIEGO S ITA 1°G

36 67 AMSICORA ITA 2016 PALA PIERO S ITA 2°G
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013 - 3 Anni - Morfo-Attitudinale Femmine - Sella Italiano
Data: Categoria:

Prontuario:

Mercoledì 25 settembre 2019 Classifica Finale

Cat. di Attitudine

Campo: Campo in erba

Partenti: 44

Altezza: 0

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

37 70 ARIZHONA BAY ITA 2016 FOIS ANTONIO S ITA 1°G

38 71 ASTORIA ITA 2016 ARCA FRANCESCO S ITA Brev.

39 72 ASIA AZZURRA ITA 2016 CARBONI GIOVANNI S ITA 2°G

40 73 ANNESA ITA 2016 NIEDDA DOMENICO S ITA Brev.

41 74 APIPPI ITA 2016 GIULIANO LORENZO S ITA Brev.

42 76 ASIA MIO AMORE ITA 2016 PES ANDREA S ITA 1°G

43 78 ARDITA NICE ITA 2016 COSSU STEFANO S ITA Brev.

44 79 AURELIANA ITA 2016 CASULE MARIO S ITA 1°G
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014 - 3 Anni - Morfo-Attitudinale Femmine - AA
Data: Categoria:

Prontuario:

Mercoledì 25 settembre 2019 Classifica Finale

Cat. di Attitudine

Campo: Campo in erba

Partenti: 7

Altezza: 0

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

1 1 ATENA SARDA ITA 2016 DESSÌ MARCO Y ITA 1°G

Al termine delle prove dei Sella Italiano
(21)

2 4 ARIA ITA 2016 ARESI GIANPIETRO S ITA Brev.

3 5 AGATA BAIA ITA 2016 ARCA FRANCESCO S ITA Brev.

4 6 ANITA NULESA ITA 2016 DETTORI RICCARDO S ITA 1°G

5 7 AMADA MIA ITA 2016 FALCONI GIOVANNI S ITA Brev.

6 9 AURORA BELLA ITA 2016 SPIGGIA GIOVANNI MARIA S ITA Brev.

7 10 AIRONE ITA 2016 DESSÌ MARCO Y ITA 1°G(21)
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018 - Foals - Morfo-Attitudinale Femmine - Sella Italiano
Data: Categoria:

Prontuario:

Mercoledì 25 settembre 2019 Classifica Finale

Cat. di Attitudine

Campo: Campo in erba

Partenti: 10

Altezza: 0

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

1 401 FOALS DA NATALIE ITA 2019 COSSU STEFANO S ITA Brev.

2 402 FOAL DA FENYA GREY ITA 2019 PIU GIUSEPPE S ITA 1°G

3 403 FOAL DA QUILVIA ITA 2019 ARCA ANDREA S ITA Brev.

4 404 FOAL DA DARIA DELLA CACCIA ITA 2019 ARCA FRANCESCO S ITA Brev.

5 405 FOAL DA ORGOGLIOSA BAIA ITA 2019 COSSU STEFANO S ITA Brev.

6 406 FOAL DA PIPERITA PATY ITA 2019 CARBONI GIOVANNI S ITA 2°G

7 407 FOAL DA GISELLAH ITA 2019 PES ANDREA S ITA 1°G

8 408 FOALS DA QUALITY ROCK N ROLL ITA 2019 PIU GIUSEPPE S ITA 1°G

9 409 FOAL DA SPRIZT ITA 2019 COSSU STEFANO S ITA Brev.

10 410 FOAL DA SEVEN ITA 2019 ARCA FRANCESCO S ITA Brev.
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023 - 3 Anni - Qualifiche Salto in libertà
Data: Categoria:

Prontuario:

Giovedì 26 settembre 2019 Classifica Finale

Cat. di Attitudine

Campo: Corridoio Salto Libertà

Partenti: 76

Altezza: 0

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

1 1 ATENA SARDA ITA 2016 DESSÌ MARCO Y ITA 1°G

Inizio ore 08.00
(21)

2 2 ARDITOS ITA 2016 COSSU STEFANO S ITA Brev.

3 3 ARCIBALD ITA 2016 BORGACCI CRISTIANA
[Istr. CARCANGIU ENRICO]

J ITA 1°G(18+)

4 4 ARIA ITA 2016 ARESI GIANPIETRO S ITA Brev.

5 5 AGATA BAIA ITA 2016 ARCA FRANCESCO S ITA Brev.

6 6 ANITA NULESA ITA 2016 DETTORI RICCARDO S ITA 1°G

7 7 AMADA MIA ITA 2016 FALCONI GIOVANNI S ITA Brev.

8 8 ASFODELO ITA 2016 MASIA MARIA PAOLA S ITA 1°G

9 9 AURORA BELLA ITA 2016 SPIGGIA GIOVANNI MARIA S ITA Brev.

10 10 AIRONE ITA 2016 DESSÌ MARCO Y ITA 1°G(21)

11 11 ALBORINA ITA 2016 ARCA FRANCESCO S ITA Brev.

12 12 ABBA FOGOSA ITA 2016 CARBONI GIOVANNI S ITA 2°G

13 13 ABELLO ITA 2016 COSSU STEFANO S ITA Brev.

14 14 ADEL ITA 2016 ONNIS GIOVANNI S ITA 1°G

15 15 ADAR ITA 2016 IRIU LUIGI S ITA 1°G

16 16 ADELBELLE ITA 2016 DESSÌ MARCO Y ITA 1°G(21)

17 17 ACONTE ITA 2016 GUSPINI ANDREA S ITA 2°G

18 18 AFRODITE JUNIOR ITA 2016 DETTORI RICCARDO S ITA 1°G

19 21 ALEXANDER ITA 2016 ARCA FRANCESCO S ITA Brev.

20 22 ACASCADELLO ITA 2016 COSSU STEFANO S ITA Brev.

21 23 ANITA ARMONIOSA ITA 2016 SANNA RANDACCIO FILIPPO S ITA 2°G

22 24 AIO DADY ITA 2016 CARBONI GIOVANNI S ITA 2°G

23 25 ABRACADABRA DEL BEIRO ITA 2016 CARCANGIU ENRICO S ITA 2°G

24 26 ALICANTOS ITA 2016 ONNIS GIOVANNI S ITA 1°G

25 27 ANSMIR ITA 2016 DESSÌ MARCO Y ITA 1°G(21)

26 28 AMISTADE ITA 2016 IRIU LUIGI S ITA 1°G

27 29 AMAL ITA 2016 GUSPINI ANDREA S ITA 2°G

28 30 AISHA BELLA ITA 2016 DETTORI RICCARDO S ITA 1°G

29 32 ALBA BELLA ITA 2016 COSSU STEFANO S ITA Brev.

30 33 AMBRA SARDA ITA 2016 IRIU FRANCESCO S ITA 1°G

31 34 AIDA ASTRID ITA 2016 CARTA MICHELE S ITA 1°G

32 35 ANY FAIRY ITA 2016 CARCANGIU ENRICO S ITA 2°G

33 36 AKITA ITA 2016 CARBONI GIOVANNI S ITA 2°G

34 37 ARIEREL ITA 2016 ONNIS GIOVANNI S ITA 1°G

35 38 APOLLO MISSION ITA 2016 DESSÌ MARCO Y ITA 1°G(21)

36 39 ANTINE ITA 2016 GUSPINI ANDREA S ITA 2°G
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023 - 3 Anni - Qualifiche Salto in libertà
Data: Categoria:

Prontuario:

Giovedì 26 settembre 2019 Classifica Finale

Cat. di Attitudine

Campo: Corridoio Salto Libertà

Partenti: 76

Altezza: 0

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

37 40 ANTARAS ITA 2016 IRIU LUIGI S ITA 1°G

38 41 AMABILE ITA 2016 ARCA FRANCESCO S ITA Brev.

39 42 AMMENTU ITA 2016 COSSU STEFANO S ITA Brev.

40 43 AMICA ITA 2016 DETTORI RICCARDO S ITA 1°G

41 44 ATHENA GAVOESA ITA 2016 SANNA RANDACCIO FILIPPO S ITA 2°G

42 45 AULAX ITA 2016 CARCANGIU ENRICO S ITA 2°G

43 46 AKROBAT BAIO ITA 2016 MAICU MARIO S ITA 2°G

44 47 ARM SITTE ITA 2016 ONNIS GIOVANNI S ITA 1°G

45 48 ALIAL BLUE ITA 2016 CARBONI GIOVANNI S ITA 2°G

46 49 ATLANDIDE ITA 2016 DESSÌ MARCO Y ITA 1°G(21)

47 50 AMMIRAELA ITA 2016 COSSU STEFANO S ITA Brev.

48 51 ANGELIN ITA 2016 ARCA FRANCESCO S ITA Brev.

49 53 ANNIBAL IL GRANDE ITA 2016 DETTORI RICCARDO S ITA 1°G

50 54 ARAGON SITTE ITA 2016 ARCA MARCO S ITA 1°G

51 55 AURORA MY LOVE ITA 2016 IRIU FRANCESCO S ITA 1°G

52 56 ALBACHIARA SWEET ITA 2016 DERIU DIEGO S ITA 1°G

53 57 HIDALGO DE IS MORUS ITA 2016 ONNIS GIOVANNI S ITA 1°G

54 58 AMMENTOS ITA 2016 PES ANDREA S ITA 1°G

55 59 ANTILOPE ITA 2016 COSSU STEFANO S ITA Brev.

56 60 ANTITEA ITA 2016 CARBONI GIOVANNI S ITA 2°G

57 61 ARENA DI VERONA ITA 2016 ARCA FRANCESCO S ITA Brev.

58 62 ADELANTE ITA 2016 ARESI GIANPIETRO S ITA Brev.

59 63 AZALEA BIANCA ITA 2016 DESSÌ MARCO Y ITA 1°G(21)

60 64 ARTICA ITA 2016 ARCA MARCO S ITA 1°G

61 65 ANDY ITA 2016 CARTA MICHELE S ITA 1°G

62 66 ASIA FOREVER ITA 2016 DERIU DIEGO S ITA 1°G

63 67 AMSICORA ITA 2016 PALA PIERO S ITA 2°G

64 68 ANUBI ITA 2016 COSSU STEFANO S ITA Brev.

65 69 ALEXANDER THEGREAT ITA 2016 MASCIA AGOSTINO S ITA Brev.

66 70 ARIZHONA BAY ITA 2016 FOIS ANTONIO S ITA 1°G

67 71 ASTORIA ITA 2016 ARCA FRANCESCO S ITA Brev.

68 72 ASIA AZZURRA ITA 2016 CARBONI GIOVANNI S ITA 2°G

69 73 ANNESA ITA 2016 NIEDDA DOMENICO S ITA Brev.

70 74 APIPPI ITA 2016 GIULIANO LORENZO S ITA Brev.

71 75 ABUDULA' ITA 2016 PITTITU VALENTINO S ita Brev.

72 76 ASIA MIO AMORE ITA 2016 PES ANDREA S ITA 1°G

73 77 AMMIRAU ITA 2016 MOMBELLI LAURA ELISA S ITA 1°G
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023 - 3 Anni - Qualifiche Salto in libertà
Data: Categoria:

Prontuario:

Giovedì 26 settembre 2019 Classifica Finale

Cat. di Attitudine

Campo: Corridoio Salto Libertà

Partenti: 76

Altezza: 0

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

74 78 ARDITA NICE ITA 2016 COSSU STEFANO S ITA Brev.

75 79 AURELIANA ITA 2016 CASULE MARIO S ITA 1°G

76 80 UNOLOUBET ITA 2016 ARCA FRANCESCO S ITA Brev.
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025 - 2 Anni - Combinata di Attitudine
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 27 settembre 2019 Classifica Finale

Cat. di Attitudine

Campo: Corridoio Salto Libertà

Partenti: 73

Altezza: 0

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

1 201 BIG HEAD DE LA FOLGORE AA ITA 2017 SANTORU GIULIANO
[Istr. ]

G ITA Brev.

Inizio ore 08.30
(-57)

2 202 BRISEIDE BIANCA ITA 2017 ANGIONI GIACOMO S ITA Brev.

3 203 BRILLANTE PURO AA ITA 2017 DESSÌ MARCO Y ITA 1°G(21)

4 204 BONJOUR MESSIE' AA ITA 2017 VARGIU GIOVANNI S ITA Brev.

5 205 BICCHIERINO AA ITA 2017 SPIGGIA GIOVANNI MARIA S ITA Brev.

6 206 BRUSA BAIA AA ITA 2017 VIDILI LORIS S ITA Brev.

7 207 BRAVEHEART DE LA FOLGORE AA ITA 2017 SANTORU GIULIANO
[Istr. ]

G ITA Brev.(-57)

8 210 BALZANO ITA 2017 COSSU STEFANO S ITA Brev.

9 211 BORTIGALESU ITA 2017 MURA COSTANTINO S ITA Brev.

10 212 BAE IN BONORA ITA 2017 ONNIS GIOVANNI S ITA 1°G

11 213 BALLERINA STAR ITA 2017 ARCA FRANCESCO S ITA Brev.

12 214 BEN ITA 2017 MASCIA AGOSTINO S ITA Brev.

13 215 BEILIS SITTE ITA 2017 GIULIANO LORENZO S ITA Brev.

14 216 BAREIN ITA 2017 COSSU STEFANO S ITA Brev.

15 217 BRIEN ITA 2017 PITTITU VALENTINO S ita Brev.

16 218 BARBARA BUSHE ITA 2017 DETTORI RICCARDO S ITA 1°G

17 219 BELLA CUGLIERITANA ITA 2017 PALA PIERO S ITA 2°G

18 220 BARDEM ITA 2017 TOALDO VALENTINA S ITA Brev.

19 221 BANJOI ITA 2017 ONNIS GIOVANNI S ITA 1°G

20 222 BELLO BE ITA 2017 COSSU STEFANO S ITA Brev.

21 223 BELLASONO ITA 2017 ARCA FRANCESCO S ITA Brev.

22 224 BAYRUN ITA 2017 IRIU FRANCESCO S ITA 1°G

23 225 BREZA ITA 2017 IRIU LUIGI S ITA 1°G

24 226 BIRBA GIRL ITA 2017 MASCIA AGOSTINO S ITA Brev.

25 227 BEATRICE DEL GIUDICATO ITA 2017 MOMBELLI LAURA ELISA S ITA 1°G

26 228 BELLO ITA 2017 COSSU STEFANO S ITA Brev.

27 229 GRAN ESENCIA DE SAMUGHEO ITA 2017 GIULIANO LORENZO S ITA Brev.

28 230 BANTURO ITA 2017 ONNIS GIOVANNI S ITA 1°G

29 231 BITTERINA ITA 2017 PALA PIERO S ITA 2°G

30 232 BRAGOSU ITA 2017 MURA COSTANTINO S ITA Brev.

31 233 BRANDON ITA 2017 ARCA FRANCESCO S ITA Brev.

32 234 BELLU MEU ITA 2017 COSSU STEFANO S ITA Brev.

33 235 BARRANZELLU ITA 2017 PES ANDREA S ITA 1°G

34 236 BOLESTUS DE' PIRALEI ITA 2017 MASCIA AGOSTINO S ITA Brev.

35 237 BAYON DI VAL LITARA ITA 2017 TOALDO VALENTINA S ITA Brev.

36 238 BAI BAI ITA 2017 GALLERI LEONARDO S ITA Brev.
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025 - 2 Anni - Combinata di Attitudine
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 27 settembre 2019 Classifica Finale

Cat. di Attitudine

Campo: Corridoio Salto Libertà

Partenti: 73

Altezza: 0

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

37 239 BLOODY ITA 2017 CARBONI GIOVANNI S ITA 2°G

38 240 BERANU ITA 2017 COSSU STEFANO S ITA Brev.

39 241 BERENICE DEL GIUDICATO ITA 2017 MOMBELLI LAURA ELISA S ITA 1°G

40 242 BRIGANTE NULESE ITA 2017 DETTORI RICCARDO S ITA 1°G

41 243 BIONDA ITA 2017 ARCA FRANCESCO S ITA Brev.

42 244 BOLERO BOY ITA 2017 DESSÌ MARCO Y ITA 1°G(21)

43 245 BLACK SOUL ITA 2017 ONNIS GIOVANNI S ITA 1°G

44 246 BIRBONE ITA 2017 COSSU STEFANO S ITA Brev.

45 247 BRIOSU PATTADESU ITA 2017 IRIU FRANCESCO S ITA 1°G

46 248 BELLA CASCARI ITA 2017 CARTA MICHELE S ITA 1°G

47 249 BRUNELLA DE MARCHESANA ITA 2017 CARLOTTO SIMONE S ITA Brev.

48 250 BIG BAD ITA 2017 GALLERI LEONARDO S ITA Brev.

49 251 BEST ITA 2017 DETTORI RICCARDO S ITA 1°G

50 252 BIRICCHINO ITA 2017 COSSU STEFANO S ITA Brev.

51 253 BEETHOVEN ITA 2017 ARCA FRANCESCO S ITA Brev.

52 254 BRILLANTE ITA 2017 MURA COSTANTINO S ITA Brev.

53 255 BRIOSU SARTZU ITA 2017 DETTORI RICCARDO S ITA 1°G

54 256 BURDELLOSU ITA 2017 PES ANDREA S ITA 1°G

55 257 BUI ITA 2017 PALA PIERO S ITA 2°G

56 258 BIZZARRO NERO ITA 2017 COSSU STEFANO S ITA Brev.

57 259 BRIGANTE SAURO ITA 2017 GIULIANO LORENZO S ITA Brev.

58 260 BRIOSU ITA 2017 ONNIS GIOVANNI S ITA 1°G

59 261 BRISEIDE STAR ITA 2017 DERIU DIEGO S ITA 1°G

60 262 BURRASCA ITA 2017 MASCIA AGOSTINO S ITA Brev.

61 263 BENTU SARDO ITA 2017 ARCA FRANCESCO S ITA Brev.

62 264 BRIOSA LIGNY ITA 2017 CONGIA MICHELE S ITA 1°G

63 265 BRUSCO ITA 2017 CARTA MICHELE S ITA 1°G

64 266 BETTI ITA 2016 CASULE MARIO S ITA 1°G

65 268 BRIOSA BAIA ITA 2017 ARCA FRANCESCO S ITA Brev.

66 269 BARBAGIA SAURA ITA 2017 MAICU MARIO S ITA 2°G

67 270 BOMBER ITA 2017 COSSU STEFANO S ITA Brev.

68 271 BALDASAR ITA 2017 DETTORI RICCARDO S ITA 1°G

69 272 BIG BUCH ITA 2017 NIEDDA FABIO Y ITA 1°G(21)

70 273 BRASHQUOSTER ITA 2017 ARBA PIETRO S ITA Brev.

71 274 BLACK JACK ITA 2017 ARCA FRANCESCO S ITA Brev.

72 276 BRACCIO DI FERRO ITA 2017 ARCA FRANCESCO S ITA Brev.

73 277 BLEIZA ITA 2017 IRIU FRANCESCO S ITA 1°G
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